Estrela Velha/RS, segunda-feira, 06 de junho de 2022 – Edição 345– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA

SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL Nº 52, DE 06 DE JUNHO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2022.

Objetivo: Divulgação do resultado da classificação

preliminar, com empates, dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022, para o

cargo de Agente Comunitário de Saúde (Microárea

04).

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com os itens 9.4 e 10.2, respectivamente, do Edital nº 46/2022, que

instaurou o Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022, e conforme a Ata nº 04/2022 da respectiva

Comissão de Seleção que apurou a pontuação dos candidatos sem alteração na fase de recursos, torna

público a classificação preliminar, com empates, dos candidatos do referido processo seletivo, bem como

a divulgação da data e horário do sorteio público de desempate, conforme segue:

Art. 1º. O resultado preliminar e a ordem de classificação dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 07/2022, com empates, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde (Microárea

04), é a que segue:

Nome Pontuação Classificação

Kerli Magnara da Silva Prates

Vitória Scapin

0 3º (empate)

Art. 2º. Conforme previsto no item 10.2 do Edital 46//2022, do presente processo seletivo, o

sorteio em ato público ocorrerá no dia 07 de junho de 2022, às 10h, na Sala de Reuniões do Centro

Administrativo Municipal Hilário João Ceolin, com endereço na Avenida João Luiz Billig, nº 27, Centro,

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 06 de junho de 2022 – Edição 345– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2 de 1 .

cidade de Estrela Velha/RS, na presença dos candidatos interessados.

Art. 3º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 06 de junho de 2022.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

Pregão Presencial nº 014/2022
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 20 de junho de 2022, ás 09h, no Centro

Administrativo, objetivando o registro de preços para o fornecimento de gêneros alimentícios para as

secretaria municipais, através da Secretaria Municipal de Administração de Estrela Velha. Edital e

informações adicionais no site www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela

Velha, 03 de junho de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-06-08T10:17:55-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial